
Front Nine Open über 18 Löcher (2 x 1-9) (JW) - 28.07.2024
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 45.0

Herzogenaurach, GC - Loch 1-9 Herren: gelb Par: 72 Slope: 127 Course: 73.4
Damen: rot Par: 72 Slope: 128 Course: 73.8 Stand: 28.07.24, 16:04 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto
1 1 Dittrich, Florian Habsberg, GC  -3,6/ -3  38  35 70/-3,5

2 Dannenberg, Timm GC Herzogenaurach   4,0/  6  34  39 75/3,5
3 Zwilling, Thomas GC Herzogenaurach   1,3/  3  32  35 76/1,2
4 Hoffmeyer, Hendrik GC Herzogenaurach   4,7/  7  30  37 78/4,3
* Hoffbauer, Julian GC Herzogenaurach   3,5/  5  30  35 78/3,3
6 Plato, Barbara Lauterhofen, GC   7,2/ 10  27  37 81/6,9
7 Dörr, Frank GC Herzogenaurach   5,3/  7  26  32 83/5,3
8 Welscheid, Jan GC Herzogenaurach   7,0/  9  25  33 84/7,0
9 Emmerich, Sophie GC Herzogenaurach   7,2/ 10  24  33 85/7,2
* Maar, Luca GC Herzogenaurach   8,3/ 11  24  35 84/8,3
* Lenert, Wolfgang GC Herzogenaurach   9,6/ 12  24  35 85/10,0

12 Lambracht, Jörg GC Herzogenaurach  12,1/ 15  22  35 88/11,8
13 Loebermann, Philipp GC Herzogenaurach   2,6/  4  20  23 89/2,6

* Schug, Helmut GC Herzogenaurach  13,1/ 16  20  35 89/12,8
15 Bauer, Sven GC Herzogenaurach  22,7/ 27  19  44 91/20,4

* Welscheid, Leo Fürth, 1. GC  14,8/ 18  19  37 89/14,1
17 Antal, Kinga Lauterhofen, GC  19,0/ 23  16  35 96/18,8

* Wenzel, Birgit Lauterhofen, GC  16,6/ 21  16  35 94/16,3
* Dramac, Jozo GC Herzogenaurach  28,6/ 34  16  45 97/26,5

20 Kropp, Jutta GC Herzogenaurach  16,4/ 20  15  31 97/16,4
* Tarrier, James GC Herzogenaurach  32,6/ 38  15  50 96/16,1
* Ziogas, Stelios GC Herzogenaurach  10,1/ 13  15  25 96/10,5

23 Kropp, Bernd GC Herzogenaurach  20,4/ 24  14  31 101/20,4
24 Schlicke, Björn GOFUS  13,4/ 16  13  24 100/13,4

* Bhoola, Jitesh GC Herzogenaurach  19,2/ 23  13  27 104/19,2
* Balbadan, Sudheer GC Herzogenaurach  17,8/ 21  13  31 98/17,8
* Pfeifer, Klaus GC Herzogenaurach  17,4/ 21  13  31 98/17,4

28 Schweickhardt, Dr. Axel GC Herzogenaurach  18,8/ 23  11  28 103/18,8
29 Kleyer, Dr. Arnd GC Herzogenaurach  26,5/ 31  10  34 105/26,5
30 Retsch, Ingeborg GC Herzogenaurach  24,4/ 29   9  33 104/24,3
31 Peters, Susanne GC Herzogenaurach  30,0/ 36   8  36 108/30,0

* Süß, Bernd GC Herzogenaurach  28,6/ 34   8  36 106/28,1
* Pauls, Doris GC Herzogenaurach  22,8/ 28   8  32 104/22,8

34 Scheffel, Martin GC Herzogenaurach  23,5/ 28   7  28 108/23,5
* Schmid, Sophia GC Herzogenaurach  33,5/ 40   7  36 112/33,5

36 Reichelsdorfer, Sandra GC Herzogenaurach  27,5/ 33   6  28 113/27,5
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Front Nine Open über 18 Löcher (2 x 1-9) (JW)-28.07.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 28.07.24, 16:04 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Klasse A Netto HCP bis 10,6
1 1 Dannenberg, Timm GC Herzogenaurach   4,0/  6  34  39 75/3,5
2 2 Hoffmeyer, Hendrik GC Herzogenaurach   4,7/  7  30  37 78/4,3

* Plato, Barbara Lauterhofen, GC   7,2/ 10  27  37 81/6,9
4 Zwilling, Thomas GC Herzogenaurach   1,3/  3  32  35 76/1,2
* Hoffbauer, Julian GC Herzogenaurach   3,5/  5  30  35 78/3,3
* Lenert, Wolfgang GC Herzogenaurach   9,6/ 12  24  35 85/10,0
* Maar, Luca GC Herzogenaurach   8,3/ 11  24  35 84/8,3
* Dittrich, Florian Habsberg, GC  -3,6/ -3  38  35 70/-3,5
9 Emmerich, Sophie GC Herzogenaurach   7,2/ 10  24  33 85/7,2
* Welscheid, Jan GC Herzogenaurach   7,0/  9  25  33 84/7,0

11 Dörr, Frank GC Herzogenaurach   5,3/  7  26  32 83/5,3
12 Ziogas, Stelios GC Herzogenaurach  10,1/ 13  15  25 96/10,5
13 Loebermann, Philipp GC Herzogenaurach   2,6/  4  20  23 89/2,6

Klasse B Netto HCP 10,7 bis 19,2
1 1 Welscheid, Leo Fürth, 1. GC  14,8/ 18  19  37 89/14,1
2 2 Antal, Kinga Lauterhofen, GC  19,0/ 23  16  35 96/18,8

* Wenzel, Birgit Lauterhofen, GC  16,6/ 21  16  35 94/16,3
* Lambracht, Jörg GC Herzogenaurach  12,1/ 15  22  35 88/11,8
* Schug, Helmut GC Herzogenaurach  13,1/ 16  20  35 89/12,8
6 Kropp, Jutta GC Herzogenaurach  16,4/ 20  15  31 97/16,4
* Balbadan, Sudheer GC Herzogenaurach  17,8/ 21  13  31 98/17,8
* Pfeifer, Klaus GC Herzogenaurach  17,4/ 21  13  31 98/17,4
9 Schweickhardt, Dr. Axel GC Herzogenaurach  18,8/ 23  11  28 103/18,8

10 Bhoola, Jitesh GC Herzogenaurach  19,2/ 23  13  27 104/19,2
11 Schlicke, Björn GOFUS  13,4/ 16  13  24 100/13,4

Klasse C Netto HCP 19,3 bis --
1 1 Tarrier, James GC Herzogenaurach  32,6/ 38  15  50 96/16,1
2 2 Dramac, Jozo GC Herzogenaurach  28,6/ 34  16  45 97/26,5

3 Bauer, Sven GC Herzogenaurach  22,7/ 27  19  44 91/20,4
4 Schmid, Sophia GC Herzogenaurach  33,5/ 40   7  36 112/33,5
* Peters, Susanne GC Herzogenaurach  30,0/ 36   8  36 108/30,0
* Süß, Bernd GC Herzogenaurach  28,6/ 34   8  36 106/28,1
7 Kleyer, Dr. Arnd GC Herzogenaurach  26,5/ 31  10  34 105/26,5
8 Retsch, Ingeborg GC Herzogenaurach  24,4/ 29   9  33 104/24,3
9 Pauls, Doris GC Herzogenaurach  22,8/ 28   8  32 104/22,8

10 Kropp, Bernd GC Herzogenaurach  20,4/ 24  14  31 101/20,4
11 Scheffel, Martin GC Herzogenaurach  23,5/ 28   7  28 108/23,5

* Reichelsdorfer, Sandra GC Herzogenaurach  27,5/ 33   6  28 113/27,5

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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